A

Il reste & remercier M. J. Chétillon pour cette publication qui apparait
comme nn modele de critique textuelle, littéraire et doctrinale. Espérons
aussi que les médiévistes disposeront bientdt des éditions similaires qu'il a en
préparation.

INDICES

Absit michi gloviari, nisi in cruce Domini nosivi Tesu Christi, pey quem michi mundus
crucifizus est, et ego mundo, cf. Gal. 6, 14. Dominicae passionis sacramentum magnum
est et profundum, quod sapientibus huius mundi visum est stultum. De triplici
gloriatione in cruce. S. anon. IIIL = G. de S. V.

Advenit ignis divinus non combuyens sed illuminans, mec consumens sed lucens,
et invenit corda discipulorum receptacula munda et tribuit eis carismatum dona.
(Responsorium in Pentecosten ad Matutinum). Universitatis conditor Deus, cum
coelum ordinavit. De Spiritu sancto. G. de S. V. (III).

Anima sum obtulerit sacrificium oblationis, ‘simila erit oblatio eius, fundelque super
eam oleum ac thus, deferetque eam ad filios Aaron sacerdotis, cf. Lev. 2, 1-2. De
sancto Augustino. M, Mauricius (VI).

Ascendo ad Patrem meum et Patrem vestrum, Deéum meuwm et Deum vestrum, Io 20, 17,
(Antiphona, responsorium et versus in Ascensione Domini), Deceret aliquem vitum
magnum proferre sermonem in medium. De Ascensione Domini. G. de S..V. (XV).

Benedicta glovia Domini, de loco syo, Bz. 3, 12 et antiphona in dedicatlone ecclesiae.
Seriptum est in prophetis : Prudens tempore illo tacebit, Amos, 5, 13. Haec prophetia,
ut arbitror, de praesenti tempore praenuntiata est, in quo multi graviter audiunt
verbnm Dei, De divinae landis laudatoribus, S. anon. V. = G. de 8. V.
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Benedictus qui venit in nomine Domini. Mediator Dei et hominum, homo Christus
Tesus, Matt. 21, 9, ut suae meditationis impleret officium in omnibus quae fecit...
In Palmis. G. de S. V. (I).

Christus mortuus est propter delicta nosiva et vesurrexit propter iustificationem nos-
tram, Rm. 4, 25. Scitis, fratres mei dilectissimi, quia hoc genus loquendi nondum
attigi. In sollempnitate Paschali. G. de S. V. (II).

Cum venit plenitudo temporis, misit Deus Filium suum, factum ex mulbiere, factum
sub lege, ut eos qui sub lege evamt redimeret, wi adoptionem filiorum reciperemus,
Gal. 4, 4-5. Nichil omnino de me praesumens, sed omnent fiduciam in sola Dei
gratia ponens. De Adventu Domini. G. de 8. V. (XXI).

De sollempnitate Purificationis seriptum est in lege Moysi : Mulier quae suscepto
semine peperit masculum, septem diebus maneat in sanguine purificationis, cf. Lev. 12,
2-7. Octava die circumeidatur puer nomenque accipiat. De Purificatione. G.de 8. V.
V).

Domus mea domus ovationis vacabituy. Multiformis sapientia Dei (Is. 56, 7 ; Matt. 21,
13 ; Mc 11, 17 et antiphona in dedicatione) multipliciter nos docet, erudit et illu-
minat, nunc per naturalem rationem. In dedicatione. S. anon. VI = G, de 8. V.

Ecce stella quam videvant magi in Oriente antecedebal eos, usque dum veniens starel
supra ubi evat puer ; et videntes eam gavisi sunt gaudio magno valde, Matt. 2, 9-10.
Sollempnitas praesentis diei fribus miraculis decoratur et a fidelibus totius orbis
devote celebratur. De Epiphania. G. de 8. V. (IV).

Ego sum via, veritas et vita, To 14, 6. Fratres, iam saepe experti estis quoniam hoc
genus loquendi nondum attigi. Sermo communis. 5. axnon. VIII = G. de S. V.

Estote prudentes sicut serpentes et simplices, sicut columbae, cf. Matt. 10, 16. Praeci-
pitur in evangelio ut aedificaturus surrim prius sedeat et sumptus computet, cf.
Lc 14, 28. Sermo de apostolis. M. Henricus. -

Ex tribu ITuda duodecim wmilia signali, Apoc.'7, 5. Monet nos divinum eloquinm
ut simus imitatores eorum qui fide et patientia heveditabunt promissiones, Heb. 6, 12,
id est aeternam beatitudinem firmiter possidebunt merito fidel et patientiae.
G, de 8. V. (XIX).

Gaudeamus omnes in Doming. (In Assumptione B.M.V.,, responsorinm, et Missale
Romanum, Intr. eiusdem festivitatis). Praesens generatio non tam attendit quid
dicatur quantum considerat quomodo dicatur. In festo beatae Mariae. G. de S, V.
(XIII).

Haec est victoria quae vincit mundum fides nostra, 1 1o 5, 4. Scitis, fratres mei, diem
praesentem celebrari in honore et veneratione beati Victoris, De sancto Victore,
M. Mauricius (II). :

Hic est Filius meus, vpsum audits (Ex antiphona in Epiphania et in Transfiguratione
Domini, of. Matt. 3, 17 ; 17, 5). Sit omnis homo velox ad audiendum tardus ad loguen-
dum, cf. Tac. I, 19, sicut qui ait : Semper tacui, semper stlui, nunc autem ut partu_—
viens loquar, cf. Is. 42, 14. Sciebat enim quia tempus est tacendi et tempus loguendi,
¢cf. Becl. 3, 7. De Epiphania Domini. G. de 8. V. (VII).

Hodie beata virgo Maria puerum Iesum praesentavit in templum ; el Simeon, rvepletus
Spiritu sancto, accepit ewm in ulnas suas, et benedixit Deum. (Antiphona in Purifi-
catione beatae Mariae, cf. Lc 2, 22-28). - Multo libentius quia securius praeberem
aures ad audiendum quam os ad loquendum. In P urificatione beatae Mariae,
S. anon, IV = G. de S, V.
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In domo Patris mei, multae mansiones sunt, cf. To 14, 2. Nemo aliquid habet, nisi
quod accepit ; nullus alii dare potest. De omnibus sanctis. G. de S. V. (XI).

Invenit se Augustinus longe esse a Deo, in regione dissimilitudinis. (Antiphona
in festo beati Augustini ex Antiphonario ecclesiae sancti Victoris). De sollempnitate
venerabilis patris nostri Augustini sermones exquisitos saepe audistis. In festivitate
sancti Angustini, S. anon. VII = G. de S. V. ‘ :

Misericordia ef veritas praecedent faciem tuam ; bealus popuius qui scit iubilationem,
Pg. 88, 15-16. Quemadmodum vinum materiale est inebrians, calidum et acutum.
Sermo communis. G. de 8. V. (XX). '

Nesciat sinistra tua. quid faciat dextera tua, Matt., 6, 3. Iuxta apostolicam admoni-
tionem, si quis indiget sapientia, postulet eam a Domino. Sed quis est qui non indiget
sapientia, cf. Iac, 1, 5. Sermo communis. G. de 8. V., (XVII).

. Non accepistis spivitum sevvitutis, sed accepistis spivitum adoptionis, cf. Rom, 8, 15.
Sancti Spiritus adsit nobis gratia. Spiritus sanctus creatrix est potentia. De Spiritu
sancto. G, de 8. V. (VIII).

0 quam puloﬁra est casta genevatio cum caritate (Antiphona in festis B.M.V. Cf,
Sap. 4, I). Quotiens sermo fit de virgine virginum, demina angelorum, regina
coeli, genetrice Dei, De Nativitate beatae Mariae. G. de S. V, (XIV).

Ostende michi faciem tuam, quia facies tua decora ; somet vox tua in auribus meis,
quia vox tua duleis (Cf, Cant. 2, 14 et antiphona in Nativitate B.M.V.). Cum omni
devotione colenda est gloriosa Assumptio beatae Mariae. De Assumptione. G. de 8. V.
(X). :

Qui descendit, ipse est et qui ascendit super omnes coelos, wt adimplevet omwia. Omnis
qui lactis est particeps, expsrs est sermonis iustitiae, Ep. 4, 10. Vos autem, fratres
mei et domini, non estis lactis participes. In Ascensione Domini. G. de S. V. (XVI).

Qui misit me baptisare in agua, tlle michi dixit : Super quem videris Spiritum sanctum
decendeniem sicut columbam, hic est qui baptizat in Spivitu sancto, cf. To 1, 33 et 32.
Fratres, veritas quae sine periculo auditur, non absque periculo praedicatut. De
Epiphania Domini. G, de 8. V. (XVIII). ‘

Quid est bonum Del ? Quid est pulchrum Dei ? Frumentum electorum, vinum germinans
virgines, cf. Zach, 9, 17. Ea quae dicuntur non solum peusanda sunt ex qualitate
sermonis, sed etiam ex persona dicentis. Sermo communis. M. Mauricius (IV).

Si qua in Chyisto nova creatura, vetera transievunt, et ecce facta sunt nova, cf. IT Cor_. 5,
17. In die dominicae resurrectionis, in die nostrae spei, in sollempnitate soltempni-

tatum. In Pascha. G. de S. V. (IX). .

Sint lumbi vestri praecincti et lucernae ardentes et vos similes hominibus expectaniibus
dominum suum, Le 12, 35-36. Festiva sollempnitas praesentis diei in tribus linguis
nuncupatur vocabulis. G, de 8. V. {VI). ’

Sol oritur et occidit, et itérum yevertitur ad locum suum, cf. Bccl. 1, 5. De soll.enip'nita‘te
ascensionis dominicae, non prout vestrae capacitati sed meae parvitati convenit.
De Ascensione, M. Mauticius (III).. : . S

Veni in altitudinem wmaris, et tempestas demersit me, Ps. 68, 3. Mare saeculum prae-
sens ; mare salsum est, inquietum est, tumidum est et foetidum est.. De communi
exortatione, S, anon. (I). : e
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Verbum cavo factum est, et habitavit in nobis, et vidimus gloviam eius, gloviam quasi
unigeniti a Patre, plenum gratiae et veritatis, Jo 1, 14. Fratres, quotiens hoc genere
loquendi vobis loqui compellor. In Natali Domini. G. de S. V, (XII).

Vidit Tacob in sompnis scalam stantem super lerram, angelos quoque Dei descendentes
et ascendentes per eam et cacumen illius coelos tangere videbatur, cf. Gen. 28, 12.
Triplex est visio : visio noctls, visio diei, visio lucis, De dedicatione. S. anon, (II).

Vincenti dabo manna absconditum, cf. Apoc. 2, 17. Decet in sollempnitate gloriosi
martyris beati Victoris nomen victoriae frequentius in ore habere. In sollempnitate
beati Victoris. M. Mauricius (I).

Vincenti dabo manna absconditum, cf. Apoc. 2, 17. Semel loquitur Deus, et duo
audiuntur, In sollempnitate cuiuslibet martiris. M. Mauricius (V).
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